

Kulmala Vesa

Lähtettäjä: Piia Pikander <
Lähetetty: 20. lokakuuta 2015 21:58
Vastaanottaja: Kulmala Vesa; Rantanen Maija-Liisa; Jokinen Pia (Opetustoimi);
mikko.laaksonen@turku.fi; Rusi Jani; Auvinen Ville; Haapanen Aki; Hirvonen Marko;
Jaakola Jaana; Kivinen Eero; Laakso Sari; Leskelä-Kärki Maarit; Pitkäaho Iris; Uutela
Tiina; Karppanen Arttu; Viitanen Tomi; Kraama Aapo; Tihäsalo Riikka; Salminen Kim;
Kajala Tarja; Niemi Vesa; Paattakainen Auli; Hynönen Emmi; Sinervo Marjaana;
tuija.sievanen@turku.fi
Kopio: Tiina Pir; Tiina Lumiainen
Aihe: Oikaisuvaatimus 30.9.2015 tehtyyn päätökseen
Liitteet: Oikaisuvaatimus 30.9.2015 tehtyyn päätökseen.pdf
Seurantamerkintä: Seuranta
Merkinnän tila: Merkitty

Hyvät päätöksentekijät,

Olemme laatineet oikaisuvaatimuksen 30.9.2015 tehtyyn Kasvatus- ja opetuslautakunnan, suomenkielisen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaoston päätökseen koskien *Esiopetuksen oppilaaksi ottoa koskevista linjauksista ja enimmäisoppilasmäärästä lukuvuonna 2016–2017 (§45, asia 7)*. Oikaisuvaatimuksemme koskee Päiväkoti Muksulanmäen jättämisestä pois esiopetuspaikkana lukuvuonna 2016-2017.

Olemme hakeneet samankaltaisiin päätökseen (4.12.2013) oikaisuvaatimusta, jonka jälkeen Päiväkoti Muksulanmäki valittiin esiopetuspaikaksi.

Toivomme, että tutustutte oheiseen oikaisuvaatimukseen ja saamme muutoksen päätökseen.

Yhteistyöterveisin,

Päiväkoti Muksulanmäki oy ja Päiväkoti Muksulanmäen vanhempainyhdistys

Piia Pikander

Oikaisuvaatimus 30.9.2015 tehtyyn Kasvatus- ja opetuslautakunnan, suomenkielisen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaoston päätökseen koskien Päiväkoti Muksulanmäen jättämisestä pois esiopetuspalkkana lukuvuonna 2016–2017.

Tehty päätös:

Esiopetuksen oppilaaksi ottoa koskevista linjauksista ja enimmäisoppilasmäärästä lukuvuonna 2016–2017, § 45, asia 7

Oikaisuvaatimuksen tekijät:

Päiväkoti Muksulanmäki Oy ja Päiväkoti Muksulanmäen vanhempainyhdistys
Välskärinkatu 15, 20740 Turku

Jakelu:

Turun kaupunki: Palvelujohtajat Vesa Kulmala ja Malja-Liisa Rantanen, Aluepäällikkö Pia Jokinen
Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto:

Puheenjohtaja Mikko Laaksonen, Varapuheenjohtaja Jani Rusi

Jäsenet: Ville Auvinen, Aki Haapanen, Marko Hirvonen, Jaana Jaakola, Eero Kivinen, Sari Laakso, Maarit Leskelä-Kärki, Iris Pitkäaho, Tiina Uutela

Varajäsenet: Arttu Karppanen, Tomi Viltanen, Aapo Kraama, Riikka Oksanen, Kim Salminen, Tarja Kajala, Vesa Niemi, Auli Paattakainen, Emmi Hynönen, Marjaana Sinervo, Tuija Sievänen

Päiväkoti Muksulanmäki oy: Päiväkodin omistajat Tiina Pir ja Minna Lindeman

Päiväkoti Muksulanmäen vanhempainyhdistys ry: Hallituksen puheenjohtaja Ulla Lumiainen, vanhempainyhdistyksen jäsenistön edustaja Piia Pikander

Asia:

Hyvä Turun Kasvatus- ja opetuslautakunta,

Olemme saaneet tietoomme, että lastemme Päiväkoti Muksulanmäki Oy:ssa (Välskärinkatu 15, 20740 Turku) ei ilmeisesti voida järjestää esikouluopetusta tulevana lukuvuonna 2016–2017. Huolestuneina vanhempina ja vanhempainyhdistyksen edustajina vaadimme oikaisua päätökseen koskien esikouluopetuspaikkoja. Haimme oikaisuvaatimusta myös 4.12.2013 Kasvatus- ja opetuslautakunnan tekemään päätökseen, jonka jälkeen Muksulanmäki valittiin perustellusti yhdeksi esiopetuksen järjestämisaikaksi.

Muutosvaatimukset perusteet:

Olemme vuonna 2009 perustettu aktiivinen vanhempainyhdistys, joka toimii tiiviissä yhteistyössä päiväkodin kanssa. Tyytyväiset päiväkodin asiakkaat ovat todenneet, että Muksulanmäen laadukas päiväkotihoito on parasta mahdollista hoitoa, mitä lapselle voi vanhempien työssäoloaikana tarjota. Päiväkodin tilat ovat siistit, tilavat ja ilmanlaatu on hyvä. Henkilökunta on rakastavaa, asiantuntevaa ja huolehtivaa. Päiväkoti Muksulanmäen esikoulu harjoittaa yhteistyötä koulujen kanssa. Lisäksi Muksulanmäki on edelläkävijä, jossa esimerkiksi useammassa yksikössä vasta suunnitteilla oleva projektityöskentely onkin jo tuttua.

Päiväkodin ja vanhempien yhteistyö on vireää ja toimivaa. Ja kuten esiopetuksen tavoitteena onkin, jokapäiväinen ja aktiivinen kanssakäyminen ja yhteistyö edistävät lapsen kehitys- ja oppimisedellytyksiä. Lisäksi Muksulanmäki on paikka, jossa vahvistetaan lapsen sosiaalisia taitoja

ja tervettä itsetuntoa. Lapsia opetetaan kunnioittamaan jokaista ihmistä yksilönä ja käyttäytymään tavalla, mitä valitettavan moni muu lapsi ei nykyaikana hallitse.

Olemme löytäneet lapsillemme korkeatasoisen hoito- ja esiopetuspaikan, josta emme mistään hinnasta halua luopua.

Olette päättäneet 30.9.2015 pidetyssä *Esiopetuksen oppilaaksi ottoa koskevat linjaukset ja enimmäisoppilasmäärät lukuvuonna 2016–2017* -kokouksessa, että Päiväkotijärjestö Muksulanmäki oy ei ole tulevana lukuvuonna Turun esikouluopetuspalvelujen tuottajana, vaikka päiväkodilla on vahva tahto ja loistavat edellytykset tarjota kyseistä palvelua. Tämän hetken tietojen mukaan Muksulanmäen esikouluopetusryhmässä tulisi olemaan 12 oppilasta, johon varmasti saadaan vielä tarvittava yksi oppilas lisää. Tokikin mainitsette päätöksessänne seuraavasti: *"Poikkeuksia vähimmäismäärään voidaan tehdä myös muusta erityisestä syystä, kuten palvelualueella olevien lasten määrän perusteella tai käytettävissä olevien tilojen asettamien rajoitusten perusteella."*

Kokouksen päätöksessä olette ottaneet lähtökohdaksi sen, että: *"opetus kunnassa tulee järjestää siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämipaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä."*

Mielestämme on erikoista, että päätöksenteossa on otettu lähtökohdaksi se, että oppilaan matka tulisi olemaan turvallinen ja lyhyt. Kuinka moni esikouluopetusta saava oppilas todellisuudessa kulkee matkansa yksin? Jos tavoitteena on saada matkat lyhenemään, niin käytännössä ne tulevat jopa pitenemään. Muksulanmäessä on perheitä, jotka ovat valinneet päiväkodin juuri sen läheisen sijainnin vuoksi. Jos esikouluopetus järjestetäänkin lähimmän koulun tiloissa, on perheillä edessä jopa auton hankinta, koska perheen muut lapset kuljetetaan Muksulanmäkeen päivähoitoon ja esiopetusta tarjoavaan kouluun on pidempi matka, kuin Muksulanmäkeen. Pieniä esikoululaisia kun ei vielä voi päästää yksin kulkemaan kolmea kilometriä esiopetukseen. Tai vastaavasti, jos esikoululainen kuljetetaan pidempiä matkoja, tulee kunnalle kustannuksia kuljetuksista.

Päätöksenne perusteella joudumme siirtämään lapsemme uuteen esiopetusympäristöön. Suurimmalla osalla Muksulanmäen esikouluopetukseen siirtyvällä lapsella on myös pienempiä sisarusia, jotka ovat samassa päiväkodissa. Muualle esikouluopetukseen siirryttäessä pakotamme itsemme suurten päätösten eteen. Viemmekö myös pienemmältä sisarukselta turvalliseksi koetun hoitoympäristön vai joudummeko kuljettamaan sisarusia eri paikkoihin? Jos pienemmät sisarukset joudutaan myös siirtämään uusiin hoitopaikkoihin, tulevat Turun päiväkotien pienten ryhmät täyttymään entisestään. Mielestämme ja varmasti teidänkin mielestänne olisi tärkeää taata myös pienemmille sisaruksille paras mahdollinen ja turvallisen tuntuinen hoitopaikka. Päätöksessäkkin mainitaan, että *"samassa kotiosoitteessa asuvat sisarukset pyritään sijoittamaan esiopetukseen ja päivähoitoon siten, että perheen kuljetusjärjestelyistä ei tule kohtuuttomat."*

Muksulanmäkeä ei ilmeisesti ole valittu esiopetuspaikaksi siksi, että syksyllä 2016 esikoulunsa aloittavien oppilaiden oletetaan siirtyvät Ilpoisten koulun esiopetusyksikköön. Olemme selvittäneet, että ensi syksynä esikoulunsa aloittavista Muksulanmäen 13 oppilaasta kaksi (2) oppilasta on aloittamassa opintonsa Ilpoisten koulussa, kolme (3) oppilasta aloittaa Luolavuoren koulussa, seitsemän (7) Vasaramäen koulussa ja yksi ruotsinkielisessä koulussa vuonna 2017. 12 näistä lapsista olisi hakemassa Muksulanmäestä esiopetuspaikkaa.

Monet asiat puoltavat Muksulanmäen soveltuvuutta esiopetuspaikaksi. Yhtenä tärkeänä syynä on se, että Muksulanmäki on panostanut esikoululaisten opetukseen remontoimalla erillisen, rauhallisen tilan, jossa esiopetus järjestetään. Lisäksi tuttu hoitopaikka, läheiset ystävät ja tutut hoitajat ovat lapsille erityisten tärkeitä. Moni tulevasta esikoululaisesta lapsesta on ollut Muksulanmäen erinomaisessa hoidossa vauvaiästä saakka.

Haluamme paremman selityksen, miksi Päiväkoti Muksulanmäki Oy:a ei ole valittu palveluntarjoajan tuottajaksi ja millä kriteereillä muut yksityisten palvelujen tuottajat on valittu? Lisäksi pyydämme teitä vielä miettimään seuraavia kysymyksiä:

1. Takaatteko, että 1-2 -vuotiaat sisarukset saavat yhtä hyvän tai paremman paikan, kuin heillä tällä hetkellä on kahdeksan lapsen rakastavassa vauvapienryhmässä?
2. Takaatteko, että muissa hoitopaikoissa keskustellaan aktiivisesti lapsen hoitopäivistä ja jokainen hoitaja tietää, mitä lapsi on päivän aikana tehnyt?
3. Takaatteko, että muissa hoitopaikoissa paneudutaan varhaiskasvatussuunnitelmaan yhtä suurella tehokkuudella, innolla ja aktiivisuudella, kuin Muksulanmäessä?
4. Takaatteko, että muissa esiopetuspaikoissa ja päivähoitopaikoissa on yhtä tiivis yhteistyö henkilökunnan ja vanhempien välillä, kuin Muksulanmäessä?
5. Takaatteko, että lapsemme tulevat tuntemaan olonsa yhtä turvallisesti ja viihtymään uusissa esiopetus- ja hoitopaikoissaan, kuten tähän asti?

Voitteko siis luvata, että lapsemme tulevat saamaan yhtä laadukasta ja parasta mahdollista esiopetusta ja hoitoa, kuin mitä kokemuksemme mukaan Muksulanmäki voi tarjota? Vetoamme päätöksenteossa mainittuun yksityiskohtaan, jossa toteatte, että: *"esiopetuspaikkaa osoitettaessa otetaan huomioon lapsen päivähoidon tarve ja lisäksi otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon huoltajien esittämä toive."* Toivomme, että otatte kaikki tässä oikaisuvaatimuksessa esitetyt asiat huomioon ja olemme valmiit keskustelemaan tarvittaessa päätöksen oikaisusta.

Olemme huolissamme Muksulanmäen lasten tulevaisuudesta ja erinomaisen hoitosuhteen päättymisestä. Olemme valmistautuneet siihen, että lapset siirtyvät Muksulanmäestä kouluelämään, emme siihen, että hoitosuhde päättyy ennen sitä. Lisäksi itse asianomaiset eli esikoululaiset ovat valmistautuneet aloittamaan esiopetuksen Muksulanmäessä. Emmekä ole huolissamme vain omista ja muiden perheiden lapsista, vaan olemme huolissamme myös Muksulanmäen tulevaisuudesta. Jokainen poislähtevä esikoululainen saattaa viedä mennessään myös päivähoidossa olevat sisarukset. Tilanne ei vaikuta yksinomaan siis asiakasperheisiin, vaan myös hoitajien työsuhteisiin. Jos olisimme tyytymättömiä päiväkodin toimintaan tai näkisimme päätöksenne oikeudenmukaisena ja tasa-arvoisena, emme kirjoittaisi teille tätä oikaisuopyyntöä.

Koska haluamme, että lapsemme saavat esiopetuspaikan Muksulanmäestä, vaadimme teiltä oikaisun päätökseen siten, että Päiväkoti Muksulanmäki oy tulee olemaan vastaavassa asemassa, kuin päätöksessä luetellut palvelua tuottavat päiväkodit.

Yhteistyöterveisin,

Turussa 19.10.2015



Tiina Pir, Päiväkoti Muksulanmäki oy



Piia Pikander, Päiväkoti Muksulanmäen
vanhempainyhdistys ry:n edustaja

Oikaisuvaatimuksen teossa ovat olleet mukana seuraavat Päiväkoti Muksulanmäen
vanhempainyhdistys ry:n jäsenet:

Piia Pikander, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen,
Ulla Lumiainen, vanhempainyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja, |
Jessica Casagrande, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Pirkko Kiukkonen, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Saija Koski, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Piia Pikander, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Elina Sipilä, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Minna Anisimaa, vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen
Tommi Anisimaa, vanhempainyhdistyksen jäsen
Marco Casagrande, vanhempainyhdistyksen jäsen
Esa Grönlund, vanhempainyhdistyksen jäsen
Timo Kiukkonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Tero Lumiainen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Pekka Rytkölä, vanhempainyhdistyksen jäsen
Sami Sipilä, vanhempainyhdistyksen jäsen
Sanna Helle, vanhempainyhdistyksen jäsen
Samuli Helle, vanhempainyhdistyksen jäsen
Kirsi Ruohonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Juha Ruohonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Hanne Lehtonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Markku Lehtonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Mira Mäenpää, vanhempainyhdistyksen jäsen
Miia Mäenpää, vanhempainyhdistyksen jäsen
Niina Berg, vanhempainyhdistyksen jäsen
Esa Berg, vanhempainyhdistyksen jäsen
Sanna Niskanen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Mika Niskanen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Kaisa Hakkila, vanhempainyhdistyksen jäsen
Arttu Heinonen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Maarit Jokinen, vanhempainyhdistyksen jäsen
Kalle Jokinen, vanhempainyhdistyksen jäsen